
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска  
от 19.11.2021 № 4577 

 
На основании статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

19.11.2021 № 4577 «Об утверждении перечня главных администраторов 
источников финансирования дефицита городского бюджета» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 15.06.2022 № 3062) 
следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита городского бюджета и Порядка и сроков его изменения». 

1.2. В пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно 
приложению № 1». 

1.3. Дополнить пунктом 11 в следующей редакции: 
«11. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.». 

1.4. Приложение к постановлению «Перечень главных администраторов 
источников финансирования дефицита городского бюджета» считать 
приложением № 1.  

1.5. Абзац первый приложения № 2 к постановлению администрации 
считать пунктом 1. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

 


